atsisako įrengti būstą rangos būdu, sudarėme šį susitarimą ir susitarėme:

1. Pakeisti Sutarties 1.3 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„1.3. Sutarties darbų atlikimo vietos:

2. Koreguoti Sutarties 3.2 papunktyje nurodytą bendrą kainą ir nustatyti, kad Sutarties

darbų kaina 81 752,00 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt du Eur 00

ct). Į šią bendrą Sutarties darbų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM,

kuris sudaro 14 188,36 Eur (keturiolika tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt aštuoni Eur 36 ct). 

Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama nuo sutarties dalis.

Šis susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena

Šalis turi šio susitarimo egzempliorių su abiejų Šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais,